
UCHWAŁA Nr VII/65/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie 

uchwalenia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  

oraz w związku z uchwałą Nr 164/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28 października 2013 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy 

mazowieckiej, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego 

PM10 i pyłu zawieszonego PM2,5 w powietrzu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11273)  

i uchwałą Nr 98/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy mazowieckiej,  

w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego PM10 i pyłu 

zawieszonego PM2,5 w powietrzu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 5965) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Mława w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

2. Termin realizacji Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Mława ustala  

się do dni 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2019-04-02T08:54:14+0200




